
SENARAI BUKU BAHARU
PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM KELANTAN
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TAHUN 2025

Bil Judul buku Nombor Panggilan
1 RINGKASAN RIYADHUS SHALIHIN : IMAM AN-NAWAWI D 297.125 NAB
2 KISAH PARA WALI D 297.40922 KIS
3 THE ART OF BECOMING A CONTENT CREATOR D 658.872 KIO
4 30 Kisah Ilmuwan HEBAT Islam D 297.18 ALI
5 PEMIMPIN DAN KARAKTER D 658.4092 YAH
6 Himpunan 10 surah-surah penting: penyusun : Abdul Aziz Sulaiman D 297.1224045 HIM
7 al-arbaun al-nawawiyah = Hadis 40 Imam Nawawi D 297.125 ZAH
8 Kumpulan Puisi :  Cinta Tanpa Kat Cinta D 899 WZW
9 ANTOLOGI PUISI MAPR 2024 : MALAM PEREBUTAN D 899 ANT

10 REZEKI KEHIDUPAN : Anekdot & Potret Kehidupan D 808.882 REZ
11 Panduan Puasa A to Z : Alangkah Bahagianya Puasamu Diterima Allah D 297.362 FAH
12 NASIHAT BUAT DIRI : Pesanan dan Pedoman yang Menyentuh Hati D 297.57 HAB
13 Mahasin al-islam = KEINDAHAN ISLAM D 297.2 ABD
14 CEMERLANG BAHASA INGGERIS : 100 CONTOH PENULISAN BAHASA INGGERIS K 428.0076 HAN
15 PENDEKATAN FONIK : ke arah pandai MEMBACA : DARI PERINGKAT AWAL : Penguasaan Suku Kata Melalui Pendekatan yang Paling SISTEMATIK & EFEKTIF UMUR 4-7 TAHUNK 499.2386 CER
16 PANDUAN FISIOTERAPI DI RUMAH UNTUK PESAKIT TERLANTAR D 615.82 NOR
17 PENDIDIKAN JASMANI DAN PERKEMBANGAN MOTOR KANAK-KANAK DI MALAYSIAD 305.231 MAZ
18 Concepts of Quantum Mechanics Made Easy D 530.12 SAW
19 PENGGUNAAN PELARIS DAN PENDINDING DALAM PERNIAGAAN D 297.39 PEN
20 DISCOVERING ADVANCED STATISTICS USING SPSS FOR WINDOWS D 005.55 WAN
21 The Working of Malaysian Foreign Policy : A Historical Survey with Case Studies D 327.595 AZH
22 TAKAFUL MIKRO untuk Warga Emas D 368.0088297 ASI
23 ULAMA BUKAN DEWA TAPI MULIA D 297.61 MAN
24 Hujan KALBU : Antologi Anekdot D 808.882 HUJ
25 INK CANTATIONS : WRITTEN SELF-PORTRAITS FROM BORNEO D 899.2333 INK
26 REPUBLIK MARGA SATWA D 823.92 ORW
27 Berdamai dengan STRES D 155.9042 NOR
28 Musim Hijrah ke Utara D 892.736 TAY
29 APA ITU TASAWUF D 297.4 LIN
30 STRATEGI RAHSIA CHINA : Gerak 100 Tahun atasi Amerika Syarikat D 327.112 PIL
31 Mengajar Anak MEMBACA Dengan BAHAGIA D 364 NOR
32 MAQASID SYARIAH : PANDUAN MEMAHAMI TUJUAN SYARIAT D 340.5911 MNA
33 PEREMPUAN SERIBU SATU MALAM D 899.2333 ARB
34 Perempuan, Aman-Aman : (Meskipun dunia di kelilingimu berantakan.) D 297.082 SUR
35 Nota Kasih D 808.882 NOT



36 KHULASAH AL-MADAD AN-NABAWI : Terjemahan Melayu D 297.3824 KHU
37 INTROVERT JUGA MAMPU BERJAYA D 155.232 ZEI
38 Indahnya menjadi tetamu Allah : Bimbingan umrah dan ziarah D 297.3525 MFM
39 RAHSIA KECERDIKAN RASULULLAH S.A.W D 297.63 RAH
40 Cemerlang bahasa inggeris :  100 contoh karangan (penulisan) D 499.2382 HAN
41 Padang mahsyar menunggumu D 297.0959505 QUR
42 Agar Rezeki Tidak Putus D 297.57 MUK
43 At-Tibyan fi Adab Hamalah al-Quran = ADAB PEMBACA AL-QURAN D 297.5 NAW
44 You Are Deserving D 158.1088297 TEL
45 Kebangkitan ILMU HADIS D 297.125 UMA
46 THE ART OF MARKETING D 658.8 SYE
47 MANUSIA DAN ALAM TABII : Kemelut Ruhani Manusia Moden D 201.77 NAS
48 DESIGNING A GOOD PROPOSAL AND WRITING AN EXCELLENCE THESIS FOR HEALTH SCIENCES : A Quick Reference GuideD 808.066 WMA
49 PENYUCIAN KALBU : Tanda Penyakit Hati dan Penawarnya : Terjemahan dan Huraian Kitab Matharatu 'I-Qulub karya Imam al-MauludD 297.57 YUS
50 MUHAMMAD : 11 KUALITI KEPIMPINAN YANG MENGUBAH DUNIA /   by  Nabeel Al-Azami, 110174059D 352.39 AZA
51 SABILAL MUHTADIN LIT-TAFAQQUHI FI AMRIDDIN : Dalam Mazhab Imam Syafi'i Radhiyallahu 'Anhu. Juzuk 1D 297 SMA
52 SABILAL MUHTADIN LIT-TAFAQQUHI FI AMRIDDIN : Dalam Mazhab Imam Syafi'i Radhiyallahu 'Anhu. Juzuk 2D 297 SMA
53 Sakaratulmaut,:  bersediakah  anda menghadapinya ? D 297.23  QAR
54 Tanda-tanda kiamat : tanda kecil dan tanda besar D 297.23 YUS
55 CONVERGENCE OF REASEARCH IN ART AND DESIGN : A Source Book D 707.1 CON
56 JIT : Latihan Jeda Berintensiti Tinggi D 613.71 MRA
57 RINTIS : Refleksi Praktis dan Teori dalam Seni dan Reka Bentuk D 740 RIN
58 Instructional Technology and Multimedia : Trends, Challenges and Opportunities D 004 INS
59 RINTIS : A Rhetoric of Practice and Theory in Arts and Design D 378.0072 RIN
60 ISLAM adalah CARA HIDUP D 297.57 ABA
61 HIGHER EDUCATION AND DIGITAL LEARNING IN THE DISRUPTIVE ERA D 378.9595 HIG
62 Facilitating Emotional Change : Use of Single-Subject Research Design for Evidence-Based PracticeD 364 FAC
63 TEKNIK ASAS PEMISAHAN DAN PENULENAN PRODUK D 660.2842 MNI
64 PERSEJARAHAN MENITI ZAMAN : Sumber, Kaedah dan Interpretasi D 959.5 PER
65 Kesejagatan Warisan Silat Melayu : Rungkaian Kearifan D 796.81509595 KES
66 Kawalan Mutu Berstatistik untuk Kejuruteraan dan Teknologi D 658.562 AMI
67 TEKNOLOGI KEJURUTERAAN D 331.71 SAR
68 SAINS KOMPUTER DAN DIGITAL D 331.71 SAR
69 MULTIMEDIA SENI KREATIF D 331.71 SAR
70 SAINS BIOKIMIA D 331.71 SAR
71 PERAKAUNAN D 331.71 SAR
72 PERUBATAN DAN FARMASI D 331.71 SAR
73 ADAB SOPAN : IRFAN SUDAH INSAF = Good manners : IRFAN REPENTS FK 899.2333 AKH
74 TELITI : JUARA PERTANDINGAN REKAAN PAKAIAN TRADISIONAL = Meticulous : CHAMPION OF DESIGNING TRADITIONAL ATTIREFK 899.2333 AKH
75 EKSPLORASI : ROBOT REKAAN KUMPULAN EKSPLORASI = Exploration :  ROBOT DRESIGNED BY EKSPLORASI GROUPFK 899.2333 AKH
76 HARMONI : HADIAH HARI JADI = Harmony : A BIRTHDAY GIFT FK 899.2333 AKH
77 JATI DIRI : JATI DIRI SEORANG PENGAWAS PERPUSTAKAAN = Identity : THE IDENTITY OF A LIBRARIANFK 899.2333 AKH
78 TEKUN : JUARA PERTANDINGAN MENGHIAS KELAS = Diligence : CHAMPION OF CLASS DECORATIONFK 899.2333 AKH
79 RASIONAL : SHAFIQ KEMBALI CERIA = Rational : SHAFIQ CHEERS UP FK 899.2333 AKH
80 EMPATI : DI MANAKAH ZALIKA? = Empathy : WHERE IS ZALIKA? FK 899.2333  AKH
81 SELAMAT : BUNYI LOCENG YANG NYARING = Safe : THE SCHOOL BELL GOES OFF LOUNDLYFK 899.2333 AKH



82 ETIKA : ARIF PENGAWAS SEKOLAH TERBAIK = Ethics : ARIF IS THE BEST SCHOOL PREFECTFK 899.2333 AKH
83 TERAMPIL : ANUGERAH MURID BERKETERAMPILAN = Outstanding : OUTSTANDING PUPIL AWARDFK 899.2333 AKH
84 SIHAT : AKIBAT KERACUNAN MAKANAN = Healthy : CONSEQUENCES OF FOOD POISONINGFK 899.2333 AKH
85 Aizat Bijak Mengurus Wang = Aizat Manages Money Wisely FK 899.2333 NOR
86 Tugasan Kumpulan Matematik = Math Group Assignments FK 899.2333 NOR
87 Kutipan Derma Untuk Zara = Donations For Zara FK 899.2333  NOR
88 Kumpulan Aktiviti Perkhemahan = Camping Activity Groups FK 899.2333 NOR
89 Kebun Jagung Atuk = Grandpa's Cornfield FK 899.2333 NOR
90 Ayam Ternakan Pak Abu = Pak Abu's Poultry FK 899.2333 NOR
91 SERONOK : AFIQ DI TAMAN SAINS SEKOLAH = Fun : AFIQ AT THE SCHOOL SCIENCE GARDENFK 899.2333 AKH
92 ARTIKULASI : VIDEO BICARA BUKU ANIS = Articulation : ANIS' BOOK REVIEW VIDEO RECORDINGFK 899.2333 AKH
93 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Kolam yang Berbau Busuk = The Smelly Pond FK 499.2386 CER
94 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Kucing denga Dua Ekor Burung Pipit = The Cat and the Two SparrowsFK 499.2386 CER
95 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Peladang dengan Ular = The Farmer and the SnakeFK 499.2386 CER
96 A Gift of Mother Nature = Anugerah Alam Semula Jadi FK 823.92 UMA
97 A Hardworking Ant = Semut yang Sangat Rajin FK 823.92 IMA
98 An Unlucky Stork = Nasib Malang Menimpa Bangau FK 823.92 IMA
99 The Chicken That Did Not Listen = Anak Ayam Tidak Dengar Kata FK 823.92 IMA
100 Please Help Us = Tolong Selamatkan Kami FK 823.92 IMA
101 Danger in Poisonous Mushroom = Bahaya Cendawan Beracun FK 823.92 IMA
102 A Rabbit in Danger = Arnab dalam Bahaya FK 823.92 IMA
103 Rats Fighting Over A Guava = Tikus Berebut Buah Jambu FK 823.92 IMA
104 An Eagle is Searching for Food = Burung Helang Mencari Makanan FK 823.92 IMA
105 KNOWING ABOUT BLOCKS = KENALI ASAS BONGKAH K 823.92 NOR
106 KNOWING FLORA AROUND US = KENALI FLORA DI SEKELILING KITA K 823.92 NOR
107 KNOWING HUMAN BODY = KENALI TUBUH MANUSIA K 823.92 NOR
108 KNOWING LIVING AND NON LIVING THINGS = KENALI BENDA HIDUP DAN BUKAN HIDUPK 823.92 NOR
109 KNOWING OBJECTS THAT SINK AND FLOAT = KENALI OBJEK YANG TENGGELAM DAN TIMBULK 823.92 NOR
110 KNOWING OUR EYES, NOSE AND EARS = KENALI MATA, HIDUNG DAN KENALI TELINGA KITAK 823.92 NOR
111 KNOWING THE FAUNA AROUND US = KENALI FAUNA DI SEKELILING KITA K 823.92 NOR
112 KNOWING THE SKIN TONGUE AND SKIN = KENALI LIDAH DAN KULIT KITA K 823.92 NOR
113 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Buaya dengan Babun = The Crocodile and the BaboonFK 499.2386 CER
114 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENGELAKKAN PEMBAZIRAN MAKANANK 507 CHA
115 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENGITAR SEMULA K 507 CHA
116 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENUTUP PILI AIR K 507 CHA
117 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENUTUP SUIS K 507 CHA
118 SILAT BOY : CENGKAM BERANTAKAN FM BEN
119 SILAT BOY : PENCAK PERTAMA FM WON
120 PROJEK PHANTOM : HALIMUNAN FM RIL
121 DEWAN MAKAN FM ZEH
122 IKON X FM IKO
123 MISI 10A FM AFI
124 MISI 10A FM AFI
125 Bro Tiktoker : The Real Influencer FM BRO
126 Tunjuki Aku Newbie FM TUN
127 MAT RIDER FM MAT



128 Sempurna  ada  kamu FM SEM
129 IKUT HATI MATI : HANTU TRAVEL FM  IKU
130 A Better Me : BOB FM BET
131 Maafkan Saya FM MAA
132 ALLAH ADA FM ALL
133 Sweet 17 FM INT
134 Hidup MESTI TERUS FM KUS
135 Demi Dia FM DEM
136 MR RIGHT : DIA PUN TAK SEMPURNA. FM RIG
137 MISI 10A PLUS FM AFI
138 MISI 10A PLUS FM AFI
139 Dunia Tipu-Tipu FM DUN
140 THE RETURN OF ARSENE LUPIN :  the GOLDEN TRIANGLE FM LEB
141 KUMPULAN CERPEN : Sepanjang Jalan Kenangan FM WZW
142 Vignette FM SYU
143 Panggil Aku Dahlia : Benarkah senyuman dia embun yang mendinginkan? FM NOO
144 MISI REUNION FM MUH
145 CUN : HEALER. #9 FM CUN
146 MISI FIZIK FM SIT
147 CUN : CIKGU SEKOLAH FM CUN
148 CUN : PUTERI LAGENDA FM CUN
149 Misi Budak Tahfiz FM AHM
150 Misi Budak Tahfiz : Dua Dilema FM AHM
151 Cun FM CUN
152 CABARAN KOMIK ONLINE MALAYSIA : SEKOLAH PERTAMA FM CAB
153 CABARAN KOMIK ONLINE MALAYSIA : TENTERA FM CAB
154 AKU, KAU & HANTU : ASRAMA FM AKU
155 EXPERIMENTAL HERO FM MAH
156 K-POP Girl : THE B YANG BERSEMANGAT FM TIH
157 CASTERS OF EVERVILLE FM YAP
158 GENERATION OF WITCHES FM YAP
159 KRONIKEL DEWATA. IV, MAHASIKU FM LOK
160 KRONIKEL DEWATA. III, SANG GHAIB FM LOK
161 KRU PARANORMAL : JAMUAN BERDARAH. FINALE FM KHA
162 KEDAI KOPERASI FM MIR
163 BILIK DARJAH FM RHE
164 KANTIN FM KHA
165 HOSTEL FM KHA
166 MISI 10A PLUS FM AFI
167 MISI 10A FM AFI
168 AL-WAFI : HADITH 40 R 297.125 NAW
169 KENALI PENYAKIT TIFUS, MERS DAN HIV D 499.2386 MSZ
170 KENALI PENYAKIT KUSTA, TUBERKULOSIS DAN CAMPAK D 499.2386 MSZ
171 KENALI DEMAM DENGGI, MALARIA DAN CHIKUNGUNYA D 499.2386 MSZ
172 KENALI PENYAKIT WABAK HITAM DAN SELESEMA BABI (H1N1) D 613.071 MSZ
173 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Buaya dengan Babun = The Crocodile and the BaboonFK 499.2386 CER



174 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Kolam yang Berbau Busuk = The Smelly Pond FK 499.2386 CER
175 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Kucing denga Dua Ekor Burung Pipit = The Cat and the Two SparrowsFK 499.2386 CER
176 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Peladang dengan Ular = The Farmer and the SnakeFK 499.2386 CER
177 ULTRA QALIF : RAHSIA TENARA LIMA FK 741.5 BOP
178 SiMURAQ. #1, KEBANGKITAN NURANI PERTAMA FK 741.59595 FUR
179 ULTRA QALIF ADIWIRA : MANIPULASI KUASA FK 741.5 DAN
180 ULTRA QALIF : PELINDUNG BUMI : HARIMAU MALAYA FK 741.5 BOP
181 ULTRA QALIF : KUDRAT OPTIMUM FK 741.5 BOP
182 ULTRA QALIF : PELINDUNG BUMI : SUMBER TENAGA FK 741.5 DAN
183 ULTRA QALIF : PELINDUNG BUMI : HARIMAU MALAYA FK 741.5 BOP
184 ULTRA QALIF : AMUKAN LISTRIK FK 741.5 BOP
185 ULTRA QALIF : PELINDUNG BUMI : 100 JUTA POKOK FK 741.5 FRO
186 ULTRA QALIF : PERTEMBUNGAN TIGA JAGUH FK 741.5 BOP
187 ADiWiRA : KEHEBATAN MUSUH BARU FK 741.59595 ASH
188 ADiWiRA : TITAN ZOMBIE vs ROBOWIRA FK 741.59595 ASH
189 ADiWiRA : PERTARUNGAN TERAKHIR? FK 741.59595 ASH
190 ULTRA QALIF : PELINDUNG BUMI : HARIMAU MALAYA FK 741.5 BOP
191 ULTRA QALIF : PASUKAN ADIWAJA FK 741.5 BOP
192 An Eagle is Searching for Food = Burung Helang Mencari Makanan FK 823.92 IMA
193 Rats Fighting Over A Guava = Tikus Berebut Buah Jambu FK 823.92 IMA
194 A Rabbit in Danger = Arnab dalam Bahaya FK 823.92 IMA
195 Danger in Poisonous Mushroom = Bahaya Cendawan Beracun FK 823.92 IMA
196 Please Help Us = Tolong Selamatkan Kami FK 823.92 IMA
197 The Chicken That Did Not Listen = Anak Ayam Tidak Dengar Kata FK 823.92 IMA
198 An Unlucky Stork = Nasib Malang Menimpa Bangau FK 823.92 IMA
199 A Hardworking Ant = Semut yang Sangat Rajin FK 823.92 IMA
200 A Gift of Mother Nature = Anugerah Alam Semula Jadi FK 823.92 UMA
201 RASIONAL : SHAFIQ KEMBALI CERIA = Rational : SHAFIQ CHEERS UP FK 899.2333 AKH
202 EKSPLORASI : ROBOT REKAAN KUMPULAN EKSPLORASI = Exploration :  ROBOT DRESIGNED BY EKSPLORASI GROUPFK 899.2333 AKH
203 TEKUN : JUARA PERTANDINGAN MENGHIAS KELAS = Diligence : CHAMPION OF CLASS DECORATIONFK 899.2333 AKH
204 TELITI : JUARA PERTANDINGAN REKAAN PAKAIAN TRADISIONAL = Meticulous : CHAMPION OF DESIGNING TRADITIONAL ATTIREFK 899.2333 AKH
205 JATI DIRI : JATI DIRI SEORANG PENGAWAS PERPUSTAKAAN = Identity : THE IDENTITY OF A LIBRARIANFK 899.2333 AKH
206 ADAB SOPAN : IRFAN SUDAH INSAF = Good manners : IRFAN REPENTS FK 899.2333 AKH
207 HARMONI : HADIAH HARI JADI = Harmony : A BIRTHDAY GIFT FK 899.2333 AKH
208 EMPATI : DI MANAKAH ZALIKA? = Empathy : WHERE IS ZALIKA? FK 899.2333  AKH
209 SELAMAT : BUNYI LOCENG YANG NYARING = Safe : THE SCHOOL BELL GOES OFF LOUNDLYFK 899.2333 AKH
210 ETIKA : ARIF PENGAWAS SEKOLAH TERBAIK = Ethics : ARIF IS THE BEST SCHOOL PREFECTFK 899.2333 AKH
211 TERAMPIL : ANUGERAH MURID BERKETERAMPILAN = Outstanding : OUTSTANDING PUPIL AWARDFK 899.2333 AKH
212 SIHAT : AKIBAT KERACUNAN MAKANAN = Healthy : CONSEQUENCES OF FOOD POISONINGFK 899.2333 AKH
213 Aizat Bijak Mengurus Wang = Aizat Manages Money Wisely FK 899.2333 NOR
214 Tugasan Kumpulan Matematik = Math Group Assignments FK 899.2333 NOR
215 Kutipan Derma Untuk Zara = Donations For Zara FK 899.2333  NOR
216 Kumpulan Aktiviti Perkhemahan = Camping Activity Groups FK 899.2333 NOR
217 Kebun Jagung Atuk = Grandpa's Cornfield FK 899.2333 NOR
218 Ayam Ternakan Pak Abu = Pak Abu's Poultry FK 899.2333 NOR
219 SERONOK : AFIQ DI TAMAN SAINS SEKOLAH = Fun : AFIQ AT THE SCHOOL SCIENCE GARDENFK 899.2333 AKH



220 ARTIKULASI : VIDEO BICARA BUKU ANIS = Articulation : ANIS' BOOK REVIEW VIDEO RECORDINGFK 899.2333 AKH
221 The New Magical Gadget = Gajet Ajaib Baharu FK 823.92 UMA
222 Look, Humans Have Beaks = Lihat, Manusia Mempunyai Paruh FK 823.92 UMA
223 Human, Please Understand Us = Manusia, tolong fahami kami FK 823.92 UMA
224 Human Style & Living = Gaya Dan Kehidupan Manusia FK 823.92 UMA
225 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Beruang dengan Kucing Hutan = The Bear and the WildcatFK 499.2386 CER
226 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Rusa dengan Anjing-anjing = The Deer and the DogsFK 499.2386 CER
227 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Monyet dengan Kura-kura = The Monkey and the TortiseFK 499.2386 CER
228 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Ubat Rubah = The Fox's Medicine FK 499.2386 CER
229 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Kuda yang Membalas Dendam = The Horse That Takes RevengeFK 499.2386 CER
230 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Helang yang Setia = The Faithful Eagle FK 499.2386 CER
231 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Penyamun-penyamun dengan Kambing = The Robbers and the GoatFK 499.2386 CER
232 Cerita Teladan Untuk Kanak-kanak : Pengajaran Daripada Gajah = A Lesson from A ElephantFK 499.2386 CER
233 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENUTUP SUIS K 507 CHA
234 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENUTUP PILI AIR K 507 CHA
235 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENGITAR SEMULA K 507 CHA
236 KITA BOLEH MENYELAMATKAN DUNIA : DENGAN MENGELAKKAN PEMBAZIRAN MAKANANK 507 CHA
237 Berkongsi Ilmu dengan Kawan K 499.2386 MFH
238 Apakah Mata Ganjaran G1? K 499.2386 MFH
239 Cara Mengira Mata Ganjaran K 499.2386 MFH
240 Kemahiran Mencari Maklumat K 499.2386 MFH
241 Apakah Bahan Bukan Buku? K 499.2386 MFH
242 Apakah Kod dan Mata Ganjaran? K 499.2386 MFH
243 Saya Pustakawan Sekolah K 499.2386 MFH
244 TAFSiR MiNi : SURAH AL-'ALAQ K 297.122427 UMM
245 TAFSiR MiNi : SURAH AL-IKHLAS K 297.122427 UMM
246 KNOWING THE SKIN TONGUE AND SKIN = KENALI LIDAH DAN KULIT KITA RK 823.92 NOR
247 KNOWING THE FAUNA AROUND US = KENALI FAUNA DI SEKELILING KITA RK 823.92 NOR
248 KNOWING OUR EYES, NOSE AND EARS = KENALI MATA, HIDUNG DAN KENALI TELINGA KITARK 823.92 NOR
249 KNOWING OBJECTS THAT SINK AND FLOAT = KENALI OBJEK YANG TENGGELAM DAN TIMBULRK 823.92 NOR
250 KNOWING LIVING AND NON LIVING THINGS = KENALI BENDA HIDUP DAN BUKAN HIDUPRK 823.92 NOR
251 KNOWING HUMAN BODY = KENALI TUBUH MANUSIA RK 823.92 NOR
252 KNOWING FLORA AROUND US = KENALI FLORA DI SEKELILING KITA RK 823.92 NOR
253 KNOWING ABOUT BLOCKS = KENALI ASAS BONGKAH RK 823.92 NOR
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